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Ystad växer!
Vi är många som vill att Ystad ska fortsätta växa och vara en trygg, kreativ och utvecklande plats att bo på. Här är några av oss som arbetar för detta mål. 
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Satsningar  
på biblioteken

Vem skall du rösta på?

Det är val 9 september

Socialdemokraterna Ystad

Från vänster, Roger Jönsson, Anja Edvardsson, Britt-Marie Olsson, Stefan Malmberg, Elisabeth Karlsson, Mårten Mårtensson, Gunilla 
Olsson, Thomas Mischa, Jan-Erik Jönsson, Kim Gran, Lars Wollin, Lena Andersson, Kent Mårtensson och Cecilia Magnusson-Svärd.

 Foto: Riccard Axtelius

Socialdemokraterna Ystad 
önskar alla en härlig sommar!
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Bli medlem
socialdemokraterna.se/blimedlem

Ystad Gymnasium växer!
Jag har nu haft förmånen i drygt ett år och 
vara gruppledare och Vice Ordförande i 
Gymnasienämden. Förutom mig och Adrian 
Magnusson så representeras Socialdemokra-
terna i nämnden av  Gunilla Olsson, Malin 
Henningsson, Eva Setreus och Kent-Göran 
Persson.

Gymnasienämden fullgör kommunens upp-
gifter vad avser gymnasieverksamhet, kommu-
nal vuxenskola och arbetsmarknadsfrågor.

De senaste åren har antalet sökande till 
Ystad Gymnasium ökat markant. Detta gör 
att målet om att 70 % av Ystads ungdomar ska 
få sin gymnasieutbildning i Ystad är uppnått. 
Ystad Gymnasium bedriver idag sina verksam-
heter på skolorna Österport och Park. Totalt 
finns nära 1600 elever fördelade på olika 
program. Den kommunala vuxenutbildning-
en på Forum har alltmer blivit ett arbetsmark-
nadsredskap. För tillfället är Ystad Kommun 
huvudman för Simrishamns och Tomelillas 
vuxenutbildningar och anordnar merparten 
av utbildningen för Simrishamns invånare. 
Samverkan inom SÖSK kommer att utökas 
och bland annat yrkesutbildningarna för vux-
na kommer att anordnas i samverkan mellan 
kommunerna.

När det gäller extratjänsterna har Ystad 

Kommun verkligen lyckats med uppdraget 
om att ge människor glädjen av att ha ett 
arbete. Förutom språket så är arbete nyckeln 
för att komma ut i vardagen bland alla andra. 
Med en ökad befolkning så kommer det bli 
en utmaning att uppnå 70% av målet men vi 
Socialdemokrater tar oss gärna an utmaningar 

och kommer göra allt vi kan för att klara av 
detta uppsatta mål. 

Kevin Rasmussen 
Gruppledare och vice ordförande

Adrian Magnusson
Ledamot

Vi påverkar och driver samhällsutveckling-
en i de frågor som är viktiga och relevanta 
för unga i Sverige. Vår vision är en värld där 
alla människor ges möjlighet att förverkli-
ga sina innersta drömmar. Varje människa 
ska ha rätt att styra över sitt eget liv och 
tillsammans med andra forma politiken för 
framtiden.

För oss är SSU mycket mer än bara ett 
förbund. Det är en plats där man får vara 
precis som man vill och blir respekterad för 
det. Tillsammans delar vi allihop glöden om 
att kämpa för ett solidariskt samhälle där 
jämlikhet ska vara en självklarhet och där 
alla människor är precis lika mycket värda. 
Genom att organisera oss kan vi tillsam-
mans få igenom de förslag som vi tycker är 
relevanta och viktiga i dagens samhälle. Är 

det något vi i SSU är duktiga på så är det 
att organisera oss. Vi vet hur viktigt det är 
och att ju fler man är desto lättare är det att 
framföra sina idéer. Vi behöver varandra i 
kampen för att våra idéer ska bli verklighet. 

Vi i SSU Ystad är ett gäng tjejer och kil-
lar som tillsammans har visionen om att 
förändra samhället till det bättre. Vi träffas 
varje onsdag i vår lokal där vi bland annat 
fikar, hänger och diskuterar politik.

Ett av våra mål är att sprida kunskap till 
andra och belysa de frågor som är viktiga i 
dagens samhälle. Det gör vi genom att till-
exempel vara på skolkampanjer och ordna 
manifestationer. 

Vad väntar du på? Engagera dig du med.
Isabelle Strandhagen

SSU är Sveriges 
Socialdemokratiska Ungdomsförbund.

Foto: Riccard Axtelius.

Foto: Riccard Axtelius.
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Våra toppkandidater till  
kommun, region och riksdag

Adrian Magnusson 
Kandidat till riksdagen
23 år
Yrke: Juriststudent (förhoppningsvis klar jurist i juni) 

Det som är viktigast för mig är: Att socialdemokratin och socialde-
mokraterna arbetar för att skapa ett samhälle där det inte är rikedom 
som avgör dina förutsättningar i livet utan där varje människa ges 
möjlighet att bygga den framtid som den vill ha. Klyftorna och cen-
traliseringen ska minska och i det samhällsbygget finner alla en plats 
och en roll där alla har samma betydelse. 

Hur vill jag att Ystad ska se ut om tio år? Om tio år är Ystad kärnan 
i sydöstra Skåne. Staden erbjuder jobb och arbetsplatser för alla typer 
av människor. I staden finns bostäder till rimliga priser, alla barn kan 
få gå i en skola och förskola där vinstintresset inte dominerar och 
medborgarnas intressen är det viktiga för politiken. En kommun för 
invånarna helt enkelt.

Kent Mårtensson
65 år, Kommunalråd

Ystad vill fortsätta växa,
Ystad ska vara en välkomnande och nyfiken kommun, som sätter människan 
i främsta rummet. Det ska också vara en kommun som präglas av demokrati, 
solidaritet, mångfald och rättvisa villkor. Alla människor, oavsett bakgrund 
och förutsättningar, måste få samma möjligheter till utveckling, det handlar 
om att känna framtidstro, men också att vara delaktig och ta eget ansvar. 

Vi vill att människor ska känna sig trygga, får möjlighet till en bra utbild-
ning, att det skapas attraktiva boenden för alla och för alla plånböcker, att 
vi det finns en bra arbetsmarknad med olika utbud, att vi agerar utifrån ett 
hållbarhetstänkande och satsar på ett grönt Ystad 2030. 

Vi vill fortsätta utveckla en attraktiv skola och ge barnen bästa möjliga 
förutsättningar för att nå maximal förmåga. Utbyggnaden av förskolor och 
skolor fortsätter och det är ett prioriterat område. Vi vill ha en modern äld-
reomsorg. Genom mångfald av attraktiva boenden ska äldre kunna leva och 
självständigt under trygga förhållanden. Fler platser ska skapas inom äldrevår-
den. Det ska kännas tryggt att bli gammal i Ystad.

Cecilia Magnusson-Svärd
Vår kandidat till Region Skäne
54 år, gift, två vuxna barn, bor i Svarte

Socionom, har arbetat med socialt förändringsarbete i 30 år.
Politik ska vara roligt och jag brinner för en fördelnings politik 

som gör skillnad. Jämlik hälsa, tillväxt och tillgänglig kollektivtrafik 
år faktorer som medför att samhället blir hållbart. På fritiden tycker 
jag om att ha roligt, laga god mat och träna på gym. Gärna en tur på 
våra cykelvägar eller en kulturupplevelse.

I vårt Ystad om tio år ser jag en fantastisk mångfald av människor 
från olika länder i olika åldrar. Ett Ystad som är tillgängligt för alla 
med en fungerande infrastruktur och ett Ystad som är tryggt där vi 
kommunicerar med varandra.

Foto: Kenny Fransson.

Foto: Kenny Fransson.

Foto: Kenny Fransson.
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Ett växande Ystad

Byggande 2018
•  Västra Sjöstaden etapp 2  ca 150 lägenheter
•  Geijer 4  34 lägenheter
•  Kokillen 48 lägenheter
•  Kranskötaren 60 lägenheter
•  Grundström 35 lägenheter

Byggklara planer med start inom kort bl.a.
•  Trädgårdsstaden  ca 400 lägenheter
•  Nektarinen 30 lägenheter
•  Högtrycket 100 lägenheter
•  Lillö 185 lägenheter

Planer under framtagande bl.a.
•  Mejeriet 50 lägenheter
•  Vrakbåten 90 lägenheter
•  Västra Sjöstaden  250 lägenheter
•  Daggkåpan 85 lägenheter
•  Borrby/Simrishamn 90 lägenheter
•  Södra Hedeskoga 80 lägenheter
•  Urmakaren 400 lägenheter
•  Hamnstaden 1500 lägenheter

Ett fortsatt byggande i en expanderande 
region med framtidstro. 

•  Socialdemokraterna i Ystad har tagit fram 
nya planer för 2500 nya bostäder. Detta 
skulle i sin tur innebära att Ystad kan växa 
med ca 5000 invånare till 35 000 fram till 
år 2030.

•  En del av den satsningen är det nya bostads-
området ”Hamnstaden” som är ute på plan-
remiss. I området kommer 1500 bostäder att 
byggas med en havsnära miljö och med en 
utbyggd marina så att fler båt-turister och 
fler båtägare som vill ha åretruntplatser kan 
få sitt behov av båtplats mött.

•  Just nu sjuder Ystad av bostadsbyggande och 
vi Socialdemokrater tänker fortsätta denna 
expansiva period så att Ystad växer och för-
blir den regionala kärna som det har blivit 
utsedd till att vara. Även utanför tätorten 
planeras nybyggnation, Nybro strand, 
Svarte och Köpingebro med ca 400 bo-
städer.
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Framtidens klimathot.

•  För att möta framtidens klimathot kommer 
vi Socialdemokrater i Ystad att fortsätta med 
att tillföra medel till sandfodringen, så att vi 
kan bevara våra vackra stränder och skydda 
kustlinjen. Vi kommer att fortsätta bygga ut 
Va-nätet för att kunna möta de i framtiden 
ökande regnmängderna. Vi kommer också 
att flytta hamnen ifrån sitt, idag centrala läge 
till en modern anläggning i yttre hamnen. 
Detta för att kunna ta emot större färjor 
samt att möjliggöra för stadsdelen ”hamn-

Det gröna Ystad
staden”. Vi ser gärna att solenergi kommer 
att finnas på kommunens fastigheter och så-
ledes vill vi bygga ut för solenergin.

•  Vi Socialdemokrater jobbar också intensivt 
för att Ystadbanan skall bli dubbelspårig 

Detta är plankartan för de två nya färjelägena 7 och 8 som ska byggas inom kort. Detta är etapp 1, fler etapper ska följa tills hamnverksamheten är utflyt-
tad och möjliggör att kunna bygga den nya stadsdelen kallad ”Hamnstaden”. Foto: Ystad Hamn och Logistik.

och därmed öka kapaciteten för att använda 
kollektiva färdsätt, samt för att möta andra 
eventuella kriser på transportsidan då vi vet 
att de fossila bränslena snart kommer att 
sina.



Trygghet genom hela livet.
Den lilla kommunens trygga gemenskap.

•  Socialdemokraterna i Ystad kommer att 
fortsätta med att skapa trygghet i kom-
munen. Alla invånare i kommunen skall 
uppleva sig att vara trygga och veta att de 
är det från vaggan till ålderdomen. Som 
ett led i detta trygghetsskapande kommer vi 
att tillföra ännu mer resurser för att tillfreds-
ställa invånarnas trygghetsbehov. Vi kom-
mer att bygga fler bra skolor och förskolor 
som bedrivs med fortsatt hög kvalitét, fler 
högkvalitativa LSS-boende, mer vårdper-
sonal i hemtjänst och på boenden, utökat 
samarbete med företagare för jobbskapande, 
mer samarbete med byalagen för en levande 
landsbygd, stödja föreningarna och för att ge 
medborgarna en meningsfull fritid. Vi kom-
mer att ha ett fortsatt tätt samarbete med Po-
lisen i Brottsförebygganderådet för att skapa, 
om möjligt, ett brottsfritt Ystad kommun. Nybyggd cykelväg mot St. Herrestad.

Ett gott liv för alla invånare.
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Vi bygger förutsättningarna.

•  Vi socialdemokrater i Ystad planerar att fort-
sätta med vår satsning på staden och byarna 
genom att skapa förutsättningar för ett gott liv. 

•  Vi kommer därför satsa stort på kulturen 
och ge teater och föreningar möjlighet att 
expandera sina evenemang. Dessutom fort-
sätter vi att ge biblioteken möjligheter att 
öka öppethållandet. Vi bygger vidare på att 
göra Ystad Studios till en ledande filmstudio 
och att göra upplevelsecentret till en attrak-
tion för invånarna. Dessutom vill vi skapa 
förutsättningar för en levande stad med res-
tauranger och ett rikt musik- och teaterliv.

2017 fyllde Klostret 750 år. Nu fortsätter arbetet med nya spännande utställningar som Jordens 
hemligheter.

Biblioteket är så mycket mer än en samling 
böcker. Här är två bilder från Kulturfesten 
2016 med avancerad akrobatik i pausen mellan 
prisutdelningarna

Kommunalrådet Kent Mårtensson i sitt ar-
betsrum på Nya Rådhuset.
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Gilla oss på Facebook, 
socialdemokraternaystad

Fest, barndop eller konferens?
Ska Ni ha fest, barndop eller konferens? 

Vill ni vara i en lugn och vacker miljö, kunna grilla ute eller  
tända en värmande brasa inne eller kanske ta en runda  

i det precis intilliggande motionsspåret! 

Då är SAP stugan i Sandskogen ett mycket bra alternativ.

Stugan rymmer upp till 40 personer,  
fullständigt kök med kyl och frys.  

Kostnad 1 000 kronor

Är du intresserad? 
Kontakta Hardy Persson 070-866 99 03

Satsningar på 
biblioteken
I Ystad har vi satsat mycket på biblioteken att 
bli platser för lärande, bildning och möten. På 
huvudbiblioteket finns de nu för tiden många 
tillfällen att gå och lyssna på författare eller nå-
gon annan föreläsning i något aktuellt ämne. 
Eller så har man varit med på café Språka där 
nyanlända får träna sin svenska eller fredags-
mys där föräldrar kan komma med sina små-
barn för läsinspiration.

Köpingebros bibliotek var först ut med mer 
öppet vilket innebär att låntagare själv kan gå 
in och låna och lämna tillbaka sina böcker. Till 
detta finns även extra öppettider som riktar in 
sig på barn en dag i veckan. Nu under våren 
har turen kommit till Svarte och Löderup.  
Nästa år är det planerat att Glemmingebro 
också ska få samma service.

Myndighetsnämnden är en liten nämnd 
men kanske den viktigaste för Ystads kom-
muns utveckling och i den finns stadsbygg-
nadsavdelningen som hanterar bygglov. År 
2017 hanterades 414 stycken bygglovsären-
den och mycket tid läggs på rådgivning för 
att hitta den bästa lösningen för den aktuella 
byggnaden. Målsättningen är att handlägg-
ningstiden med korrekt inlämnade hand-
lingar ska vara mindre är de 10 veckor.  I 
framtiden hoppas vi på att det ska vara ännu 
kortare. Varje torsdag eftermiddag är det öp-
pet hus och det finns telefontider varje dag 
samt en hemsida där det görs förbättringar 
hela tiden som ska gör det lättare för den 
som vill bygga rätt och så säkert som möjligt.

Myndighetsnämnden arbete styrs till 
stora delar av de regler och lagar som fast-
ställes av Sveriges regering och riksdag.

Det finns en avdelning som hanterar till-
synsärenden gör kontroller och hanterar si-
tuationen när något blivit fel. Förra året var 
det 110 sådana ärenden.

Till detta finns stadsarkitekten som hjälper 
både allmänheten och tjänstemän att se till 
att våra kulturella byggnader inte går förlo-
rade. Även beslut om parkeringar på allmän-
na platser och hastigheter på kommunala 
vägar hanteras.

 Lisbeth Karlsson
Myndighetsnämndens 

ordförande

Myndighetsnämnden, 
nämnden man inte klarar sig utan!



Ansvarig utgivare: 
Roger Jönsson
rogerjonsson.s@gmail.com

Information från socialdemokraterna i Ystads kommun.
Ystads Arbetarekommun:
Surbrunnsvägen 24, 271 40 Ystad
tel: 0411-103 88
www.socialdemokraternaystad.se

I redaktionen:
Roger Jönsson
Kenny Fransson
Mårten Mårtensson
samt foto

Tryck: 
CA Andersson

För senaste nytt
Besök oss på nätet

facebook.com/socialdemokraternaystad

www.socialdemokraternaystad.se

Digital Aurora 

Den tryckta Auroran kommer bara ut 
ett par gånger om året. Men om du är 
intresserad av att få den digitala versionen 
som vi skickar ut som ett nyhetsbrev flera 
gånger om året, så anmäl dig på länken 
http://eepurl.com/baqvOT eller använd 
QR-koden. 

Bli medlem i
Socialdemokraterna!

socialdemokraterna.se/Bli-medlem/
ssu.se/bli-medlem 

 
Det går också att sms:a till 72456.

Vill du annonsera? 
Kontakta oss på ystad@socialdemokraterna.se

PICKNICK FÖR TOLERANS 
För femte året i rad anordnas i år Picknick för tolerans  

på Anna Lindhs Plats i småbåtshamnen den 26/8.

Tid: Söndag den 26 augusti kl 14-16
Var: Anna Lindhs Plats, i småbåtshamnen
Vad händer: Grillning, fika i gröngräset, musik, tipsrunda med priser,
 spel och lekar, prata och ha det trevligt tillsammans

Vi fixar kol och tändvätska, ta med er det ni vill grilla.  
Vi tar också med oss lite extra korvar och kaffe. 

Ta med en filt och din egen fikakorg så samlas vi och har det bra.

Picknick för tolerans är en manifestation för människors lika värde och mot rasism.  
Picknick för tolerans hölls första gången 2014 när nazistiska Svenskarnas parti trampade 

på Ystads gator. Rasism och främlingsfientlighet existerar fortfarande i vårt samhälle 
och det är viktigt att vi visar att vi är många som inte accepterar det. Som vanligt är alla 

välkomna, oavsett ursprung, partitillhörighet eller religion.

ALLA ÄR VÄLKOMNA!

@socialdemokraternaystad
socialdemokraternaystad.se

Bli medlem?
www.ssu.se/bli-medlem

EUROPEISKA UNIONEN
Europeiska socialfonden

Kom ihåg  
EU-valet 2019!

Valbyråns  
öppettider är:
10.00–12.00 måndag–lördag 
från och med 1 augusti 2018

18.00–20.00 tisdag och torsdag 
från och med 2 augusti 2018.

Valbyrån hjälper till med  
information om valet och  

Ystads Socialdemokraters program  
för nästa mandatperiod.  

Adressen är Surbrunnsvägen 24.
 Vi bjuder på kaffe!

Välkomna!


